



НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ


Р І Ш Е Н Н Я

Відповідно до Закону України «Про державне регулювання ринків капіталу та 
організованих товарних ринків», у зв’язку із зверненням ТОВ «КУА «Альтус Ассетс 
Активітіс» (вих. № 181-03/22 від 02.03.2022 та №182-03/22 від 02.03.2022) та 
наданням аргументованих пояснень щодо рішення Національної комісії з цінних 
паперів та фондового ринку від 24.02.2022 №136 «Про тимчасове обмеження 
проведення операцій на ринках капіталу»


Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку (далі – Комісія)


В И Р І Ш И Л А:


1. Визнати можливим проведення вичерпного переліку операцій ТОВ «КУА 
«Альтус Ассетс Активітіс» (ідентифікаційний код юридичної особи: 33719000) з 
активами закритого недиверсифікованого венчурного пайового інвестиційного фонду 
«Альтус-К» (реєстраційний код за ЄДРІСІ 2331715) та акціонерного товариства 
«ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ 
ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД «БОНОСКІТУМ» (ідентифікаційний код юридичної 

03.03.2022  Київ № 142

Щодо надання дозволу на проведення 
вичерпного переліку операцій  ТОВ «КУА 
«Альтус Ассетс Активітіс» з активами 
закритого недиверсифікованого венчурного 
пайового інвестиційного фонду «Альтус-К» 
та акціонерного товариства «ЗАКРИТИЙ 
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ 
КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ 
ФОНД «БОНОСКІТУМ»

  


  



особи: 40509427; реєстраційний код за ЄДРІСІ 13300410), а саме:


1.1. Надання позики ТОВ «Будівельна компанія «Ольвія» (ідентифікаційний 
код юридичної особи: 32448517) в розмірі 30 000 000,00 грн. та ТОВ «ТЕСТІ ФУД» 
(ідентифікаційний код юридичної особи: 39016065) в розмірі 9 700 000,00 грн. за 
рахунок коштів закритого недиверсифікованого венчурного пайового інвестиційного 
фонду «Альтус-К» (реєстраційний код за ЄДРІСІ 2331715), для їх подальшого 
використання за цільовим призначенням, згідно гарантійних листів.


1.2. Надання позики ТОВ «Агора-Рент» (ідентифікаційний код юридичної 
особи: 33808320) в розмірі 7 000 000,00 грн. та ТОВ «Квартал» (ідентифікаційний 
код юридичної особи: 32887443) в розмірі 6 000 000,00 грн. за рахунок коштів 
акціонерного товариства «ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ 
КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД «БОНОСКІТУМ» (ідентифікаційний 
код юридичної особи: 40509427; реєстраційний код за ЄДРІСІ 13300410), для їх 
подальшого використання за цільовим призначенням, згідно гарантійних листів.


2. Провести вищезазначені операції в порядку, передбаченому законодавством.


3. Зобов’язати ТОВ «КУА «Альтус Ассетс Активітіс» (ідентифікаційний код 
юридичної особи: 33719000) після проведення вищезазначених операцій, надати до 
Комісії зведений звіт щодо цільового використання отриманих коштів ТОВ 
«Будівельна компанія «Ольвія» (ідентифікаційний код юридичної особи: 32448517), 
ТОВ «ТЕСТІ ФУД» (ідентифікаційний код юридичної особи: 39016065), ТОВ 
«Агора-Рент» (ідентифікаційний код юридичної особи: 33808320) та ТОВ «Квартал» 
(ідентифікаційний код юридичної особи: 32887443).


4. Це рішення набирає чинності з моменту його опублікування на офіційному 
вебсайті Комісії.


5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Комісії Ю. Бойка. 


Голова Комісії	 	 	 	 	 	             Руслан МАГОМЕДОВ


Протокол засідання Комісії

       	 від 03.03.2022 №12 


	Голова Комісії                  Руслан МАГОМЕДОВ
	Протокол засідання Комісії


